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
pertanto, è accessibile dai mezzi carrabili. 

L’appartamento al piano terra con la cantina pertinenziale al piano interrato ha una superficie utile 
interna di 51,70 mq, oltre ad un soppalco della superficie di 5,30 mq ed alla cantina al piano interrato 
della superficie di 18,80 mq. L’appartamento al piano terra ha un’altezza utile interna di 3,45 m, 
mentre il soppalco ha un’altezza utile interna di 1,60 m e la cantina al piano interrato ha un’altezza 
utile interna di 2,00 m. Dal ballatoio comune è possibile accedere alla camera da letto 2 ed anche alla 
cucina, mentre dalla camera da letto 2 è possibile accedere alla camera da letto 1 ed al bagno; il 
soppalco si trova nella cucina, mentre alla cantina al paino interrato si accede tramite una rampa di 
scale esclusiva disposta in cucina. 

L’appartamento al piano terra con la cantina pertinenziale al piano interrato non è dotato di garage. 

Il fabbricato a cui appartiene l’immobile pignorato è privo di ascensore. 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c. risulta completa. 

TITOLARITÀ 

L’immobile di cui al LOTTO N.1 e oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4)  

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 

L’immobile di cui al LOTTO N.1 viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
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- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4)  

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 

L’immobile è pervenuto ai debitori esecutati per successione testamentaria, pertanto, risultano beni 
personali che non rientrano nella sfera della comunione legale dei beni. 

CONFINI 

L’appartamento al piano terra con la cantina al piano interrato pertinenziale censito al N.C.E.U. al 
foglio 16, particella 181, sub 17 del Comune di Saviano, confina: 

- a nord con via Roma; 

- ad est con il sub 2 della particella 181 del foglio 16; 

- ad ovest con via Nicola Allocca. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Cucina  8,60 mq  1,00 8,60 mq 3,45 m terra 

Camera da letto 1 20,60 mq  1,00 20,60 mq 3,45 m terra 

Camera da letto 2 19,20 mq  1,00 19,20 mq 3,45 m terra 

Bagno 3,30 mq  1,00 3,30 mq 3,45 m terra 

Soppalco 5,30 mq  0,45 2,385 mq 1,60 m terra 

Cantina 18,80 mq  0,45 8,46 mq 2,00 m interrato 

Totale superficie convenzionale: 62,545 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 62,545 mq  

 

L’appartamento al piano terra con cantina pertinenziale al piano interrato si trova in mediocri 
condizioni con la necessità di eseguire delle opere di manutenzione straordinaria ed il ripristino 
dell’intonaco ai soffitti; infine è presente l’impiantistica che non è conforme alle indicazioni della 
normativa vigente (Legge 37/08), con la necessità di eseguire l’adeguamento alla normativa vigente 
dell’impianto elettrico. 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI   

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 10/11/2013 XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 181, sub 17 
Categoria A/3 
Rendita € 227,24 
Piano T  
Graffato no  

Dal 30/06/1987 XXXXXXXX 1/1 

 

Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 181, sub 3 
Categoria A/4 
Rendita € 154,94 
Piano T  
Graffato no 

Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 181, sub 4 
Categoria C/1 
Rendita € 459,70 
Piano T  
Graffato no 

 

L’appartamento al piano terra con la cantina pertinenziale al piano interrato di cui al sub 17 è stato 
generato dall’unione del sub 3 e del sub 4 della particella 181 del foglio 16. 

I titolari catastali corrispondono ai reali titolari attuali e gli attuali dati catastali non corrispondono a 
quelli indicati nel titolo di acquisto.  

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   
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
della superficie di 15,90 mq ed un secondo balcone della superficie di 2,00 mq. L’appartamento al 
primo piano ha un’altezza utile interna di 3,70 m ed è composto da un disimpegno, una cucina, due 
camere da letto, un bagno, un ripostiglio ed una veranda. 

L’appartamento al primo piano non è dotato di garage. 

Il fabbricato a cui appartiene l’immobile pignorato è privo di ascensore. 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c. risulta completa. 

TITOLARITÀ 

L’immobile di cui al LOTTO N.2 e oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4)  

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 

L’immobile di cui al LOTTO N.2 viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4)  

- XXXXXXXX (Proprietà 1/4) 
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L’immobile è pervenuto ai debitori esecutati per successione testamentaria, pertanto, risultano beni 
personali che non rientrano nella sfera della comunione legale dei beni. 

CONFINI 

L’appartamento al primo piano censito al N.C.E.U. al foglio 16, particella 181, sub 18 del Comune di 
Saviano, confina: 

- a nord con via Roma; 

- a sud con via Nicola Allocca; 

- ad ovest con via Nicola Allocca. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Cucina  15,50 mq  1,00 15,50 mq 3,70 m primo 

Camera da letto 1 16,00 mq  1,00 16,00 mq 3,70 m primo 

Camera da letto 2 13,90 mq  1,00 13,90 mq 3,70 m primo 

Bagno 5,80 mq  1,00 5,80 mq 3,70 m primo 

Disimpegno 8,60 mq  1,00 8,60 mq 3,70 m primo 

Ripostiglio 1,10 mq  1,00 1,10 mq 3,70 m primo 

Veranda 2,80 mq  0,80 2,24 mq 3,70 m primo 

Balcone 1 15,90 mq  0,25 3,975 mq  primo 

Balcone 2 2,00 mq  0,25 0,50 mq  primo 

Totale superficie convenzionale: 67,615 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 67,615 mq  

 

L’appartamento al primo piano si trova in mediocri condizioni con la necessità di eseguire delle opere 
di manutenzione straordinaria ed il ripristino dell’intonaco alle pareti ed ai soffitti; infine è presente 
l’impiantistica che non è conforme alle indicazioni della normativa vigente (Legge 37/08), con la 
necessità di eseguire l’adeguamento alla normativa vigente dell’impianto elettrico. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI   

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 20/12/2013 XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 181, sub 18 
Categoria A/4 
Rendita € 206,58 
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XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

Piano primo  
Graffato no  

Dal 30/06/1987 XXXXXXXX 1/1 

 

Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 181, sub 9 
Categoria A/4 
Rendita € 206,58 
Piano primo  
Graffato no 

 

I titolari catastali corrispondono ai reali titolari attuali e gli attuali dati catastali non corrispondono a 
quelli indicati nel titolo di acquisto.  

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 16 181 18  A4 4 4 vani 90,00 mq € 206,58 primo no 

 

Corrispondenza catastale 

Lo stato dei luoghi corrisponde alla consistenza catastale. 

I dati catastali per l’identificazione oggettiva del bene inseriti nell’atto di pignoramento e nella relativa 
nota di trascrizione corrispondono all’attuale denominazione catastale. 

I dati catastali inseriti nel titolo di acquisto e nella nota di trascrizione in capo al dante causa dei 
debitori esecutati non corrispondono all’attuale identificazione catastale, in quanto sono state eseguite 
delle variazioni nella consistenza per la differente distribuzione interna degli ambienti. 

PRECISAZIONI 

Il terreno su cui è stato costruito il fabbricato a cui appartiene l’appartamento al primo piano di cui al 
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

Camera da letto 1 19,40 mq  1,00 19,40 mq 3,70 m secondo 

Camera da letto 2 14,90 mq  1,00 14,90 mq 3,70 m secondo 

Veranda con wc 2,80 mq  0,80 2,24 mq 3,70 m secondo 

Disimpegno 7,30 mq  1,00 7,30 mq 3,70 m secondo 

Deposito 4,00 mq  0,45 1,80 mq 2,00 m terzo 

Lastrico solare 68,80 mq  0,15 10,32 mq  terzo 

Balcone 1 15,90 mq  0,25 3,975 mq  secondo 

Balcone 2 2,00 mq  0,25 0,50 mq  secondo 

Totale superficie convenzionale: 80,035 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 80,035 mq  

 

L’appartamento al secondo piano con il deposito ed il lastrico solare al terzo piano si trova in mediocri 
condizioni con la necessità di eseguire delle opere di manutenzione straordinaria ed il ripristino 
dell’intonaco alle pareti ed ai soffitti; infine è presente l’impiantistica che non è conforme alle 
indicazioni della normativa vigente (Legge 37/08), con la necessità di eseguire l’adeguamento alla 
normativa vigente dell’impianto elettrico. 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI SUB 8   

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 10/11/2013 XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 181, sub 8 
Categoria A/4 
Rendita € 206,58 
Secondo piano  
Graffato no  

Dal 30/06/1987 XXXXXXXX 1/1 

 

Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 181, sub 8 
Categoria A/4 
Rendita € 0,33 
Secondo piano  
Graffato no 

 

 

I titolari catastali corrispondono ai reali titolari attuali e gli attuali dati catastali non corrispondono a 
quelli indicati nel titolo di acquisto.  

 

CRONISTORIA DATI CATASTALI SUB 19   

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 20/12/2013 XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 181, sub 19 
Categoria C/2 
Rendita € 6,20 
Terzo piano  
Graffato no  

Dal 12/12/2013 XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

XXXXXXXX 1/4 

Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 181, sub 9 
Categoria A/4 
Rendita € 206,58 
Primo piano  
Graffato no  

Dal 30/06/1987 XXXXXXXX 1/1 

 

Catasto Fabbricati 
Fg. 16, Part. 181, sub 9 
Categoria A/4 
Rendita € 0,38 
Primo piano  
Graffato no 

 

I titolari catastali corrispondono ai reali titolari attuali e gli attuali dati catastali non corrispondono a 
quelli indicati nel titolo di acquisto, in quanto il deposito ed il lastrico solare erano inclusi nel sub 9.  
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 16 181 8  A4 4 4 vani 89,00 mq € 206,58 secondo no 

 16 181 19  C2 3 4,00 mq 13,00 mq € 6,20 terzo no 

 

Corrispondenza catastale 

Lo stato dei luoghi corrisponde alla consistenza catastale. 

I dati catastali per l’identificazione oggettiva dei beni inseriti nell’atto di pignoramento e nella relativa 
nota di trascrizione corrispondono all’attuale denominazione catastale. 

I dati catastali inseriti nel titolo di acquisto e nella nota di trascrizione in capo al dante causa dei 
debitori esecutati non corrispondono all’attuale identificazione catastale, in quanto sono state eseguite 
delle variazioni nella consistenza con l’accatastamento del deposito e del lastrico solare inizialmente 
compresi nel sub 9. 

PRECISAZIONI 

Il terreno su cui è stato costruito il fabbricato a cui appartiene l’appartamento al secondo piano con il 
deposito ed il lastrico solare al terzo piano di cui al LOTTO N°3 è la particella 181 del foglio 16. 

L’usufruttuaria XXXXXXXX è deceduta il 16/10/2022. 

PATTI 

L’appartamento al secondo piano ed il deposito con il lastrico solare al terzo piano di cui al LOTTO N.3 
sono liberi. 

CONDIZIONI 

L’appartamento al secondo piano con il deposito ed il lastrico solare al terzo piano si trova in mediocri 
condizioni con la necessità di eseguire delle opere di manutenzione straordinaria ed il ripristino 
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